Zamawiajacy: Gmina Miejska Wagrowiec

Postepowanie o udzielenie zamdwienia publicznego pn. ,Rynek pefen zieleni — utworzenie wspdlnej przestrzeni
zielonej w centrum Wagrowca ”.

Sygnatura akt: SZ.271.17.2023

Wagrowiec, dnia 2 pazdziernika 2023 r.

Wyjasnienie tresci

Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (dalej: SWZ)

I. W zwigzku z pisemnym wnioskami Wykonawcy, zfozonymi w dniu
28 wrzesnia br. na stronie prowadzonego postepowania, niniejszym dziatajac
w imieniu Zamawiajacego, udzielam wyjasnienia na ponizsze zapytanie:

Pytanie 1:
Prosze o podanie terminu ptatnosci faktury ( brak w Umowie ).
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wynagrodzenie bedzie pftatne na podstawie prawidtowo
wystawionej przez Wykonawce faktury w terminie w terminie 30 dni od dnia
otrzymania jej przez Zamawiajgcego po protokolarnym odbiorze przedmiotu umowy.

Pytanie 2:

Prosze o potwierdzenie, ze termin wykonania jest do 30.11.2023 . z tresci SWZ
wynika ze termin zwigzania ofertg jest do 4.11.2023 czyli mozna przyja¢ ze umowa
moze by¢ podpisana ok . tego terminu. W umowie jest zapis ze ,Protokolarne
przekazanie terenu budowy nastgpi w terminie 14 dni od dnia podpisania umowy” .
Liczac ze umowa jest podpisana 4.11.a przekazanie terenu po 14 dniach to na
wykonanie zostaje 12 dni. Prosze o zmiane W SWZ okreslajacq termin wykonania W
DNIACH PO PODPISANIU UMOWY.

Odpowiedz:

Termin realizacji wynika z uzyskanego przez Zamawiajgcych dofinansowania ze
srodkdw zewnetrznych. Instytucja finansujgca wskazuje na konieczno$¢ wykonania
zadania najpdzniej do dnia 30.11.2023 r. celem jego wykorzystania. Zamawiajacy
informuje, ze przekaze teren Wykonawcy niezwtocznie, po podpisaniu umowy.

Informacjg z dnia 28.09.2023 r. Zamawiajacy wskazat, iz zmienia w Projektowane
postanowienia umowy (Zatacznik nr 8 do SWZ) tres¢ §2 ust.5, ktéry otrzymat
brzmienie :” 5. Protokolarne przekazanie terenu budowy nastgpi w terminie 7 dni od
dnia podpisania umowy.”

Wskazany termin jest terminem maksymalnym.
Pytanie 3:

W § 2 wzoru Umowy jest napisane ,Teren, na ktdrym jest zlokalizowana inwestycja
podczas realizacji umowy bedzie dostepny takze dla osdb trzecich, niezwigzanych z
realizacjg inwestycji. Wykonawca zobowigzany jest zachowad szczegdlne srodki



Zamawiajacy: Gmina Miejska Wagrowiec

Postepowanie o udzielenie zamdwienia publicznego pn. ,Rynek pefen zieleni — utworzenie wspdlnej przestrzeni
zielonej w centrum Wagrowca ”.

Sygnatura akt: SZ.271.17.2023

ostroznosci i zabezpieczy¢ teren realizacji inwestycji w zwigzku z wykonywaniem
robot na terenie czynnego obiektu. Roboty nalezy tak zorganizowac¢, aby wykluczyc¢
narazenie uzytkownikdéw i osoby trzecie na jakiekolwiek niebezpieczenstwo.” . Czy
zapis ten nalezy rozumie¢ w ten sposdb Zze nie mozna ogrodzi¢ terenu catej
inwestycji?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ ogrodzenia terenu catej inwestycji.
Pytanie 4:

Prosze o informacje z czego jest wykonana podbudowa ptyt granitowych oraz jakie
sq jej grubosci.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze obecna konstrukcja nawierzchni ptyty Rynku to:

- warstwa S$cieralna z ptyt granitowych cietych ptomieniowanych o wymiarze 50 cm x
50 cm i grubosci 8 cm koloru szarego;

- pasy ozdobne wykonane z trzech rzeddéw kostki granitowej regularnej koloru zéttego
0 powierzchni promieniowanej;

- podsypka piaskowa o grubosci 4 cm;

- podbudowa z kruszywa tamanego o grubosci 25 cm;

- podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem o Rm = 2,5 MPa o grubosci 15 cm.

Pytanie 5:

Prosze o potwierdzenie ze tres¢ § 3 punkt 1 podpunkt 14 ( ,Wykonawca
zobowiazany jest na witasny koszt i ryzyko do zagospodarowania i utylizacji
materiatéw rozbiorkowych tj. wszelkich materiatéw i urzadzen, powstatych
w wyniku prac rozbiéorkowych itp. oraz materiatdw odpadowych” odnosi sie
rowniez do ptyt granitowych oraz koszy na $mieci i tawek zeliwnych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wskazuje na koniecznos$¢ utylizacji materiatow rozbidrkowych tj. ptyt
granitowych a takze podbudowy pod nimi itp. Zdemontowane tawki i kosze nalezy
dostarczy do siedziby Miejskiego Przedsiebiorstwa Wodociggdéw i Kanalizacji Spétka
Z 0.0 (ul. Janowiecka 100, 62-100 Wagrowiec).

Pytanie 6:

Prosze o informacje gwarancja obejmuje réwniez przesadzane jabtonie ozdobne.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zadne drzewa nie ulegajq przesadzeniu.

Pytanie 7:

Prosze o podanie jaka jest no$nos¢ ptyty rynku- jak ciezki moze wjechac sprzet lub
samochdd.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy wskazuje na konieczno$¢ wyznaczenia drég tymczasowych przez
Wykonawce na ptycie rynku. Ewentualne uszkodzone ptyty nalezy wymieni¢ na nowe
lub wczesniej zdemontowane.

Obecna konstrukcja nawierzchni ptyty Rynku to:

- warstwa Scieralna z ptyt granitowych cietych ptomieniowanych o wymiarze 50 cm x
50 cm i grubosci 8 cm koloru szarego;

- podsypka piaskowa o grubosci 4 cm;

- podbudowa z kruszywa tamanego o grubosci 25 cm;

- podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem o Rm = 2,5 MPa o grubosci 15 cm.
Kategoria ruchu wynosi - KR1.

Pytanie 8:

Prosze o informacje czy teren inwestycji jest objety nadzorem archeologicznym.
Odpowiedz:

Tak. Nadzér archeologiczny nad inwestycjg lezy po stronie Zamawiajacego.
Pytanie 9:

czy Zamawiajacy dopuszcza docinanie ptyt granitowych w celu wyprostowania do
ukfadanych obrzezy granitowych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza docinanie ptyt granitowych.
Pytanie 10:

Prosze o informacje do czego i gdzie majg by¢ zamontowane Haki montazowe
( pozycja 23 przedmiardow )

Odpowiedz:

Miejsce punktdw montazu wyraznie wskazane jest w dokumentacji technicznej - w
terenie zieleni (w gazonach).

Pytanie 11:

Prosze o informacje jaki jest sposdéb finasowania inwestycji ( S$rodki wtasne
Zamawiajacego czy dofinansowanie ).

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze inwestycja finansowana jest ze S$rodkdéw wiasnych
Zamawiajacego i dofinansowana ze srodkéw zewnetrznych.

Jednoczes$nie Zamawiajacy zacheca do S$ledzenia strony prowadzonego
postepowania, gdzie zamiesci dalsze odpowiedzi na ztozone zapytania.

Tre$¢ zapytania wraz z wyjasnieniem, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia
11 wrzes$nia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605
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z p6ézn. zm.), zostaje udostepnia bez ujawniania zrodta zapytania, na stronie
internetowej prowadzonego postepowania.

Wyjasnienie SWZ jest wigzace dla Zamawiajacego i Wykonawcow od chwili ich
zamieszczenia na stronie prowadzonego postepowania.

Z powazaniem

Burmistrz Miasta Wagrowca

/-/ Jarostaw Berendt



